AVISO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO - MA

           A CRESCER CONSULTORIAS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que estão

prorrogadas as inscrições do CONCURSO PÚBLICO  001/2018 da Prefeitura Municipal de São

Domingos do Azeitão - MA, oportunizando os candidatos com dificuldades no pagamento dos

boletos, que terão até o dia 07 de maio de 2018 para efetuarem a inscrição, lembrando que

este também  é o último dia para o pagamento.

                                    Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos

candidatos.

Teresina (PI),20 de abril de 2018

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora